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Czas w końcu na rozpoczęcie rundy wiosennej sezonu piłkarskiego 2023/24. Przed IV-
ligowym Jeziorakiem wyjazdowa przeprawa z Mamrami Giżycko, które nigdy, a przynajmniej
w ostatnim czasie, nie były łatwym rywalem dla iławian.

W ten weekend drugą część sezonu rozpocznie IV liga oraz klasa okręgowa, III liga zaczęła
grać już sześć dni temu. Tu zapowiadamy mecze ligowe zespołów z powiatu iławskiego: Liga gra!
Piłkarze z IV ligi oraz klasy okręgowej rozpoczynają rundę wiosenną [ROZKŁAD JAZDY]

Przed iławskim Jeziorakiem runda dość nietypowa. Już naprawdę dawno
temu zespół z ul. Sienkiewicza jako celu na wiosnę nie stawiał sobie utrzymania
w obecnej klasie rozgrywkowej. Aktualnie IKS zajmuje 11. miejsce w 16-
zespołowej stawce.

Według stanu na dziś, przy założeniu, że GKS Wikielec i Concordia Elbląg nie spadną z III ligi do
IV ligi warmińsko-mazurskiej, to z tej ostatniej leci na ten moment zespół 16. w tabeli, a drużyny z
miejsc 14. i 15. grają baraże.

Zespół trenera Jarosława Chodowca jutro (sobota 9 marca) rozpoczyna II rundę od wyjazdowego
meczu z Mamrami. A tak się akurat składa, że w ostatnich pojedynkach giżycczanie nie byli
najłatwiejszym przeciwnikiem dla iławian. Dość powiedzieć, że w 1. kolejce tego sezonu Mamry
wygrały w Iławie 4:3. Z kolei w poprzednim sezonie na swoim terenie Jeziorak przegrał 1:2
(ponownie szybko, bo już w 2. kolejce), a w rewanżu w Giżycku było 2:2.
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Tuż przed jutrzejszym meczem porozmawialiśmy z Jarosławem Chodowcem, trenerem Jezioraka
Iława, który ocenia na naszych internetowych łamach okres przygotowawczy oraz mówi o
najbliższym rywalu.

- W nową rundę wchodzimy pełni entuzjazmu. Uważam,
że jesteśmy dobrze przygotowani, choć nasze wyniki w
sparingach na pewno nie wprowadzają w stan euforii.
Od tego są jednak mecze kontrolne, aby sprawdzać,
testować, zmieniać, szukać najbardziej optymalnych
rozwiązań. Wraz z trenerem drugiej drużyny Maciejem
Czerkawskim przyglądaliśmy się grze wielu zawodników,
w trakcie przygotowań zimowych musieliśmy
zweryfikować nasze pomysły. Wracając do test-meczów -
nie sparingi i ich wyniki są ważne, tylko mecze ligowe

- mówi Jarosław Chodowiec.

Trener iławskiego zespołu ma świadomość, że sobotnia przeprawa raczej do łatwych nie będzie
należała.

- Oglądałem Mamry w poprzedniej rundzie, jednak obecnie,
po licznych zmianach kadrowych, to już jest trochę inna
drużyna, niż jesienią poprzedniego roku. Mam informacje,
jak zespół z Giżycka spisywał się w sparingach, jak w nich
grał. Jesteśmy przygotowani na ten mecz, niemniej
jednak mamy świadomość, że czeka nas w sobotę
naprawdę ciężka przeprawa

- ocenia szkoleniowiec Iławskiego Klubu Sportowego.

Początek sobotniego meczu Mamry - Jeziorak (oba kluby nazwę wzięły od jezior) o 14.00.
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